

**MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO AL LATTE
AL GUSTO LION CONFETTATA**

INGREDIENTI: Cioccolato al **LATTE** (43,5%) (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, massa di cacao, siero di **LATTE** in polvere, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma: vanillina. Cacao min.28%); **MANDORLA** tostata (22%); pasta **LION** (14,5%) (oli e grassi vegetali (**ARACHIDE**, palma, palmisti in proporzioni variabili) zucchero, siero di **LATTE** in polvere, **PASTA DI MANDORLE**, **LATTE** scremato in polvere, aromi, zucchero caramellizzato, cacao, **BURRO** anidro, emulsionante: lecitine di girasole); zucchero; amido di riso e di mais; agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: se bianco: biossido di titanio, se rosa: curcumina – riboflavina – carminio – biossido di titanio, se celeste: blu brillante FCF – biossido di titanio, se colori assortiti: curcumina – riboflavina – carminio – blu brillante FCF – caroteni – estratto di paprika – biossido di titanio; agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina **Informazione Allergeni:** Contiene latte, arachidi, frutta a guscio, soia e loro derivati; può contenere tracce di altra frutta a guscio, glutine e loro derivati.

CONSERVARE IL PRODOTTO IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO, LONTANO DALLE FONTI DI CALORE E DALLA LUCE DIRETTA DEL SOLE. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.



CRISPO srl: Via Pianillo n.138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA)
Prodotto nello stabilimento di/Produced in the factory of: Via Pianillo n.138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy
www.crispconfetti.com qualita@crispconfetti.com

**ROASTED ALMOND COVERED WITH MILK CHOCOLATE
FLAVOR LION SUGARED**

INGREDIENTS: MILK chocolate (43,5%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder, cocoa mass, **WHEY** in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavor: vanillin. Cocoa min.28%); roasted **ALMOND** (22%); **LION** paste (14,5%) (vegetable oils and fats (**PEANUTS**, palm, palmistry in variable proportions) sugar, **WHEY** powder, **ALMOND PASTE**, skim MILK powder, flavorings, caramelized sugar, cocoa, anhydrous **BUTTER**, emulsifier: sunflower lecithin); sugar, rice and corn starch, gelling agent: maltodextrin, arabic gum; coloring: if white: titanium dioxide, if pink: turmeric – riboflavin – carmine – titanium dioxide, if sky blue: brilliant blue FCF – titanium dioxide, if assorted color: turmeric – riboflavin – carmine – brilliant blue FCF – carotenes – paprika extract – titanium dioxide; coating agent: carnauba wax; flavor: vanillin. **Allergen Information: Contain milk, peanuts, nuts, soy and their derivatives; it may contain traces of other nuts, gluten and their derivatives.**

KEEP THE PRODUCT IN A FRESH AND DRY PLACE,
AWAY FROM HEAT SOURCES AND DIRECT SUNLIGHT.

The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.



ΚΑΘΥΨΑΣΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΑ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ, ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΖΑΧΑΡΗΣ.

Συστατικά: Σοκολάτα Γάλακτος (43,5%) (στερόκο κακάο 28% ελάχιστο) (ζάχαρη, βούτυρο κακάο, γάλα σε σκόνη, ορός γάλακτος σε σκόνη, μαύλο κακάο, γαλακτωματοποιητής λευκίθιο οσάκις, αρωματική ύλη βανίλια); Καρβουράκι αμυγδαλιού (22%); Πάστα αμυγδαλιού (14,5%) (φωτικά έλαια και λιπαρά (αραχίδες, φουνέλια, φουνικοπυρήναιο σε μεταβλητές αναλογίες), ζάχαρη, ορός γάλακτος σε σκόνη, πάστα αμυγδαλιού, αποβουτυρωμένο γάλα σε σκόνη, αρωματικές ύλες, καραμελιωμένη ζάχαρη, κακάο, άνοδρα λιπαρά βούτυρα, γαλακτωματοποιητής λευκίθιο ηλιάνθου). **Εξέταρα:** ζάχαρη, άμυλο ροζιού και καλαμποκιού, πηκτωμαγόνιο μαλτοδextrin, αραβικό κόμμι. Παράγοντας επικάλυψης καρνοσίφορος κηρός, αρωματική ύλη: βανίλια. Χρωστικές: (Λευκό χρώμα: διοξείδιο του τιτανίου. Ροζ χρώμα: κοκκοκίνη, ριβοφλαβίνη, καρμίνη, διοξείδιο του τιτανίου. Γαλάζιο χρώμα: λαμπρό κυανόν FCF, διοξείδιο του τιτανίου. Πολύχρωμο: κοκκοκίνη, ριβοφλαβίνη, καρμίνη, λαμπρό κυανόν FCF, καροτένιο, εκχύλισμα πιπεριάς, διοξείδιο του τιτανίου). **Αλλεργιόγους:** Αυτό το προϊόν περιέχει αραχίδες (φρούτα αράπικα), γάλα, οσάκια, καρμούς με κέλυφος και παράγωγα τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη από άλλους καρμούς με κέλυφος γλυκύτητα και παράγωγα τους.

Διατηρείστε το προϊόν σε μέρος δροσερό και ξηρό μακριά από πηγές θερμότητας και άμεση επαφή με φως ήλιο.

Προϊόν: Παράγεται στην Ιταλία
Καθαρό Βάρος: 500gr.

Ανάλογη κατά προτίμηση πριν από: βάλτε εκτύπωση
Αποκλειστικός Εισαγωγέας: Relkon Hellas A.E.
Θεσσαλονίκης 84, Μοσχάτο, τηλ.210-9532254 www.relkon.gr, relkon@relkon.gr

Valori nutrizionali medi per 100g / Nutritional Value Medium for 100g	
Διατροφικές Λέξεις Μετρικές αναφέρεται ανά 100g	
Energia / Energy	2048,4 Kcal / 483,3 Kcal
Grassi / Total Fat	21,7
Proteine / Protein	9
Add. Grassi Saturi / Saturated Fat	14,2
Add. Grassi Monoinsaturi / Monounsaturated Fat	6,8
Add. Grassi Poliinsaturi / Polyunsaturated Fat	0,7
Carboidrati / Total Carbohydrate	66,5
di cui / of which / in cui / in	9
Fibre / Fibers / Εξέταρα / Sugars	43,5
Proteine / Proteins / Ψαρέτες	9
Sali / Salt / Αλάτι	0,01

Καθαρό Βάρος:
500gr



NOI USIAMO **ENERGIA PULITA** DA FONTI RINNOVABILI PER PRODURRE I NOSTRI CONFETTI.

WE USE **GREEN ENERGY** BY RENEWABLE SOURCES TO PRODUCE OUR DRAGAGES.

Available on Google Play, App Store, and QR code.

SNOB LION - BIANCO

8 005085 718156

Peso / Weight: 500g e

Recycling symbols: 21 (plastic), 05 (paper).